
DALL´MOUSS 
 

Popis 
“Léčivý” ošetřující  účinek: Ničí mechy a lišejníky, řasy a další mikroorganismy. Přípravek je 

postupně absorbován mikrovegetací která usychá a odumírá během několika dnů. 

Preventivní účinek: Jako podkladová vrstva ošetření  zabraňuje výskytu mikroorganismů, 

mechů a lišejníků.  

 

Použití 
Odstranění mechů, lišejníků z betonových ploch jako jsou: litý beton,  prefabrikovaný beton, 

různé kusy betonu a dlažební kostky stejně jako přírodní kámen a terracotta 

Je také vhodný pro : porózní beton (na tenisových kurtech),  živičný / asfaltový povrch 

 

�ávod k použití 
Přípravek je možno použít okamžitě bez předchozí úpravy. Připravený roztok aplikujte 

sprejem (nejlépe v létě nebo na podzim). Běžná spotřeba je 3m2 / litr. Nenanášejte za 

deštivého počasí  a na vlhký povrch. Aktivní složky přípravku by nepenetrovaly do podkladu. 

Mikroorganismy budou vyhubeny během 1 až 3 týdnů. Po této době může být povrch vyčištěn 

za použití vysokotlakého čističe, nebo nechte déšť spláchnout zbytky samovolně.  Výsledek je 

působivější v průběhu času.  

 

Technické údaje 
Balení 5kg 

Bezbarvá tekutina s tendencí k pěnění. 

Hustota: 1,00 - 0,02 při 20 
o
C 

Lepkavost / viskozita: 7 cSt, Iso cup 2431 No 3 na 20 
o
C 

Viskozita: pH 7- 1 

Přípravek je neutrální a neobsahuje rozpouštědla. 

Nemá žádný negativní účinek  na běžný typ betonu, barvy, dřeva, kovů, prefabrikovaný 

beton, různé dlažby, přírodní kámen a terracottu. 

 

Uskladnění 
Neomezeno pokud přípravek zůstává v originálním balením. 

 


